
   

 
 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА  
 

ПРИКАЗ 

от 09 января 2019 г.  № 02/01-03 

г. Джанкой 

 

Об установлении допустимых отклонений  от установленных показателей 

качества и объема в муниципальном задании 
 

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений муниципального образования Джанкойский 

район Республики Крым и финансового обеспечения его выполнения, 

утвержденным постановлением администрации Джанкойского района от 23 

января 2018 № 25 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 

Джанкойский район  Республики Крым и финансового обеспечения его 

выполнения и признании утратившим силу постановлений администрации 

Джанкойского района Республики Крым от 14.07.2015 г. № 234,235» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в муниципальном задании допустимые (возможные) 

отклонения  от установленных показателей качества, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным,  в отношении следующих 

муниципальных услуг (работ): 

1.1. Реализация основных общеобразовательных программ  

дошкольного образования – 10 %; 

1.2. Реализация основных общеобразовательных программ начального 

общего образования- 10%; 

1.3. Реализация основных общеобразовательных программ основного 

общего образования- 10 %; 

1.4. Реализация основных общеобразовательных программ среднего 

общего образования- 10 %; 

1.5. Реализация дополнительных общеразвивающих программ- 10 %; 

1.6. Присмотр и уход ( предоставление услуг по дневному уходу за 

детьми)- 10 %; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник управления образования,  

молодежи и спорта  

администрации Джанкойского района          Р.П. Головко 

 
 



 2 

СОГЛАСОВАНО:  

Заместитель начальника управления образования,  

молодежи и спорта администрации  

Джанкойского района        Н.Г.Ильина  

«____» ___________2019 г. 

 

Директор МКУ «Центр по обеспечению деятельности  

образовательных учреждений» управления образования,  

молодежи и спорта администрации  

Джанкойского района 

«___» ___________2019 г         А.В. Трушин 

 

Главный бухгалтер  МКУ «Центр по обеспечению деятельности  

образовательных учреждений» управления образования,  

молодежи и спорта администрации  

Джанкойского района 

«___» ___________2019 г         А.С. Попович 

 
 
СОГЛАСОВА 


